江苏省支付清算服务协会文件

苏支付协 (2016〕 13号

关于举办第一届
“
江苏支付杯

”

体育竞赛——羽毛球比赛的通知

备有关会员单位 :

江苏省支付清笄服务协会定于 2016年 11月 举办笫一届

“江苏支付杯
”
体肓克赛一 羽毛球比赛 ,现将有关事项通知

如下:

-、 比安时间、地点

时间:2016年 11月 12-13日 (周 六一周日 )

地点:河海大学羽毛球馆 (南 京市鼓楼区西康路 1号 )

︱
︱
︱
︱
︱
︱
︱
匚

-1—

二、比赛项目

团体赛

三、菝赛单位

预报名参加比赛的会员单位 (见 附件 2),同 时邀请人民

银行南京分行、人民银行南京分行菅业管理部参加。

四、报名、抽签时间

1.请各参赛单位于 2016年 10月 20日 前将 《参加比赛人

员报名表》通过邮箱或传真报送协会 (报名表加盖单位公章

方为有效报名 ),逾期不报视同自愿放弃参加比赛。

2.请各参赛单位领队于 2016年 10月 28日 下午 14:30到

南京市建邺路 88号裙三楼西会议室进行分组牡签。

五、有关费用

比赛活动期间的各项费用由协会承担;交通费及隹宿费

由各参赛单位 自行承担。

六、有关要求

1.比赛以活跃干部职工文化生活,锻炼身体为目的,发

扬友谊笫一、比赛笫二的精神,重在参与。

2.参赛队员必须身体健康,各单位需对报名队员的身体

状况严格把关,赛程中发生意外,由 参赛单位自行负责。

3.各单位要帮助参赛队员处理好比赛与工作的关系。

4.比赛有关事项按 巛笫一届
“江苏支付杯

”
体育竞赛—

羽毛球比赛活动方案》(见附件 1)执行。

-2—

协会联系人:黄瑞峰 电话:0” -s4790901

颜云葭 电话:025⋯84790903

协会邮箱:jszh二 fua1加。com

中孛    丿亏:025-84790377

附件:1。 笫一届
“江苏支付杯

”

活动方案

2.参加比赛单位名单

3.参加比赛人员报名表

体育竞赛— 羽毛球比赛

江苏

2

-3—